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PROZOO Trenerki Mięsny Mix
Soft 300g

Cena 21,94 zł

Opis produktu

PROZOO Trenerki Mięsny Mix Soft 300 g – miękkie przysmaki dla psów dorosłych i
starszych szczeniąt
Właściwy sposób nagradzania psa podczas treningu albo codziennego posłuszeństwa jest niezwykle istotny dla nawiązania
korzystnych relacji ze zwierzęciem. PROZOO Trenerki Mięsny Mix Soft 300 g to miękkie przysmaki dla psów dorosłych i
starszych szczeniąt. Produkt możesz podawać psu każdej rasy, jeśli tylko nie ma alergii na składniki, z których wykonano
smakołyki. W przypadku szczeniąt bezpieczne jest serwowanie przysmaku zwierzętom powyżej czwartego miesiąca życia.
Produkt został wykonany z połączenia czterech gatunków mięs: kurczaka, jagnięciny, łososia oraz wołowiny, a także ryżu i
dodatków. Stanowi jedynie uzupełnienie codziennej diety Twojego psa, dlatego pamiętaj, aby nie przesadzać z ilością
smakołyków, które mu dajesz. Wysoki poziom białka przy niskim poziomie tłuszczu sprawia, że przysmaki są niskokaloryczne i
raczej nie powinny spowodować przybierania na wadze u Twojego psa, jeśli są odpowiednio dawkowane. Sprawdzą się u
zwierząt dużych jako jednorazowa nagroda. W przypadku mniejszych ras możesz je wygodnie podzielić. Trenerki dostępne są
w zamykanym słoiku. Sprawdź też inne ich wersje smakowe.

PROZOO Trenerki Mięsny Mix Soft to idealny przysmak treningowy dla psów i szczeniąt powyżej 4 miesiąca życia.

Skład surowcowy:
Zboża (4% ryżu), mięso i produkty pochodzenia zwierzęcego (4% wołowina, 4% łososia, 4% jagnięciny, 4% kurczaka),
produkty pochodzenia roślinnego, oleje i tłuszcze.

Deklaracja znaków jakościowych w 1 kg:
Białko Surowe 20%, Tłuszcz Surowy 6% , Popiół surowy 3% , Włókno 3%, Wilgotność 18%. Barwniki i antyutleniacze
dopuszczone w EU.

Zawsze pamiętaj o zapewnieniu psu świeżej wody. 

Podawać jako nagroda lub przekąska od 1 do 3 dziennie w zależności od wagi psa.

Należy składować w suchym i chłodnym miejscu, szczelnie zamknięte.
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